COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL CONQUISTA DE FRIBURGO LTDA

CONCREDI

“EM LIQUIDAÇÃO ORDINÁRIA”

CNPJ 00.852.242/0001-03  NIRE/JUCERJA 33-4-0001324-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Liquidante da Cooperativa, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto Social,

convoca os associados remanescentes da CONCREDI, para se reunirem em Assembleia Geral

Extraordinária, que se realizará na antiga Sede da Cooperativa, na Avenida Antônio Maria

de Azevedo, n.º 20.000 – Loja 05 – Conquista – Nova Friburgo - Rio de Janeiro/RJ – CEP

28.630-250, no dia 15 de dezembro de 2025, em convocação única, às 11:00 horas. A

Assembleia Geral Extraordinária deliberará sobre o seguinte:

1) Prestação de contas final da cooperativa;

2) Referendar a designação da Liquidante, para custódia dos documentos da CONCREDI, em

cumprimento aos prazos legais de armazenamento;

3) Assuntos de interesse geral.

Rio de Janeiro, RJ, 01 de dezembro de 2025.

Norma Sueli Pacheco Veiga

 Liquidante